rsii/Jwa 09n Câmara Municipal de Ibitinga

da 	 • h e 	 11 111111111 	 III
Protocolo Geral 000181312015

Data: 28/10/2015 Horário: 02:11
- g~L9raciraealcio, (204 Leg islativo REQ 298/2015

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLC n° 20/2015, de autoria do Executivo Municipal, protocolizado nesta Casa em
23/10/2015, sob o n° 18/2015 — que altera o quadro de pessoal permanente da Fundação
Educacional Municipal de Ibitinga — FEMIB, criado pela da Municipal n° 2.441, de 14
de novembro de 2000, e dá outras providências.

Tal projeto atenderá as necessidades do setor Jurídico da Faculdade de Ibitinga,
no que tange ao assessoramento da área jurídica, auxiliando nos trabalhos pertinentes.

N. termos,

P. deferimento.

Ibitinga, 	 de  utubro de 2015.

AO EGREGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1